

首页

机构

新闻

政务

科技

服务

百动

数据

视频

党建

首页>新闻>公告公示

国家广播电视总局办公厅关于公示2023年度 优秀少儿节目评审结果的通知

2024-06-28 10:12 来源: 宣传司

视力保护色:■■■■■□ 【字号:大中小】 分享到: 🗞 💰





广电办发〔2024〕181号

各省、自治区、直辖市广播电视局,新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局,中央广播电视总台办公厅:

2023年,全国各级广播电视制作播出机构以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深入学习贯彻习近平文化思想, 以社会主义核心价值观为引领,聚焦主题主线,创新创作理念,推出了一批主题鲜明、内涵丰富、形象生动、寓教于乐的少儿 节目,大力弘扬主旋律、传播正能量,充分展现新时代少年儿童精神风貌,为少年儿童健康成长营造良好环境。近期,经各省 级广播电视行政部门、中央广播电视总台、中国教育电视台推荐,国家广播电视总局组织专家进行评审,评出2023年度优秀少 儿节目扶持项目,现予以公示。有关单位或个人均可就公示内容存在的问题,于7月5日前向国家广播电视总局宣传司反映(电 话:010-86091725)。

特此通知。

附件: -2023年度优秀少儿节目名单.pdf

国家广播电视总局办公厅 2024年6月26日

【关闭页面】【打印本页】

下一篇:国家广播电视总局办公厅关于公布2023年度广播电视创新创优节目的通知

设为首页 加入收藏 联系我们 网站地图







广电总局 微信公众号



广电总局APP

版权所有:国家广播电视总局

主办单位:国家广播电视总局办公厅 政府标准识别码:bm32000001

以付标准识别码:DM32000001

◎京公网安备11040202120015号

本网站支持ipv6访问

地址:北京市西城区复兴门外大街2号

技术支持:国家广播电视总局信息中心 ICP备案编号:京ICP备16032848号-4

网络视听节目许可证:0110487号